
2000_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ
開催日

A級スーパー 大会
会場
天気
観客

参加台数 11 11 16 15 17 16 14 14 16 15
順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント 有効ポイント ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2

1 2 中澤 裕伺 長野 茨城土浦レーシングクラブ 179 155 20 20 20 20 13 20 15 20 11 20

2 5 松田 智典 北見 チームHRD 148 129 11 13 8 13 20 17 17 15 17 17

3 3 戸沢 真司 旭川 132 116 8 17 10 9 15 13 20 17 15 8

4 9 川越 清貴 青森 TEAM. SHINING. STAR. BP   114 99 13 7 17 8 9 8 13 11 13 15

5 4 郷 和幸 旭川 RCサフォーク G-BP 101 92 7 11 7 7 15 4 10 20 5

6 19 熊谷 聡寛 旭川 チーム･バルボリン 82 79 15 10 6 11 8 3 8 10 11

7 8 三好 一浩 札幌 チーム･バルボリン 78 77 17 8 15 5 6 11 5 1 10

8 6 郷 敦司 旭川 ＲＣサフォーク G-BP 74 74 13 10 11 9 9 9 13

9 1 山下 力 札幌 クルムスSAPPORO with スカイ 73 73 15 11 17 10 8 6 6

10 10 渋谷 博樹 旭川 ＲＣサフォーク G-BP 64 64 6 9 4 10 7 6 13 9

0 18 梅沢 康二 福島 TOP RUN 63 60 10 6 3 7 6 9 7 7 8

12 17 林 宏典 旭川 チーム タートルズ 51 51 17 11 10 6 7

13 15 米沢 俊一 旭川 TEAM モディファイ UENO 45 45 9 9 5 3 5 5 5 4

14 13 戸沢 貴典 旭川 18 18 4 4 3 4 3

15 16 大和 長武 釧路 たまざわ ＴＯＲＣＯ レーシング 12 12 5 7

16 7 江刺 晃人 北見 12 12 4 6 2

17 14 佐藤 学 釧路 TEAM ZOO Racing 2 2 2
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2000_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

開催日 1月23日 2月6日 2月13日 2月20日 2月27日 3月5日

A-S1 大会 新潟大会 長野大会 南幌大会 士別大会 青森大会 和寒大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 南幌スポーツランド 士別市特設会場 岩木町特設会場 わっさむサーキット

天気 曇り/雪/雨 雪 雪 晴 雪

観客 1,500 500 750 3,000 750

参加台数 中止 18 21 21 21 21

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント 有効ポイント

1 日野 義克 旭川 TEAM DR-1 57 57 20 20 17

2 佐野 敏之 北見 モロオカレーシングチーム 53 53 13 13 7 20

3 黒澤 直也 旭川 Team TARGET 50 50 20 15 15

4 寺崎 雅史 旭川 Team TARGET 47 47 9 17 11 10

5 加藤 憲一 北見 チームHRD 41 41 17 17 7

6 吉田 善公 岩手 TEAM Riding Village 41 41 13 15 13

7 柴田 敏也 青森 TEAM. SHINING. STAR. BP 37 37 15 11 11

8 木村 明則 釧路 たまざわ ＴＯＲＣＯ レーシング 32 32 10 8 8 6

9 荒木 美人 青森 小田切レーシングクラブ 28 28 17 11

10 高森 一 青森 26 26 7 9 10

11 吉田 正 旭川 23 23 10 13

12 高橋 祥郎 福島 20 20 20

13 久保田 洋平 長野 稲里レーシングチーム 19 19 11 8

14 粟屋 智博 札幌 16 16 7 9

15 熊谷 寛樹 旭川 Team TARGET 15 15 15

16 坂上 敏幸 北見 モンベツ ハヤシ レーシング 10 10 10

17 郷 洋志 旭川 ＲＣサフォーク G-BP 9 9 9

18 泉澤 克美 札幌 SWAN. BAY. BRIDGE. RACING. TEAM 9 9 9

19 玉置 敏文 釧路 たまざわ ＴＯＲＣＯ レーシング 8 8 8

20 田村 俊和 新潟 チーム･バルボリン 8 8 8

21 成田 大昌 青森 TEAM. SHINING. STAR. BP 7 7 7

22 又村 哲哉 旭川 TEAM モディファイ UENO 6 6 6

23 腰越 卓也 新潟 チーム･バルボリン 6 6 6

24 真田 英治 北見 モロオカレーシングチーム 6 6 6



2000_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

開催日 1月23日 2月6日 2月13日 2月20日 2月27日 3月5日

A-S2 大会 新潟大会 長野大会 南幌大会 士別大会 青森大会 和寒大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 南幌スポーツランド 士別市特設会場 岩木町特設会場 わっさむサーキット

天気 曇り/雪/雨 雪 雪 晴 雪

観客 1,500 500 750 3,000 750

参加台数 中止 15 16 18 17 17

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント 有効ポイント

1 伊藤 栄治 旭川 チーム タートルズ 70 70 17 20 13 20

2 腰越 卓也 新潟 チーム･バルボリン 47 47 10 17 20

3 吉田 善公 岩手 TEAM Riding Village 45 45 15 10 10 10

4 日野 義克 旭川 TEAM DR-1 43 43 13 17 13

5 荒木 美人 青森 小田切レーシングクラブ 39 39 17 13 9

6 家村 泰典 岩手 TEAM SHINKOH 31 31 8 15 8

7 黒澤 直也 旭川 Team TARGET 29 29 9 20

8 熊谷 寛樹 旭川 Team TARGET 26 26 11 15

9 木村 明則 釧路 たまざわ ＴＯＲＣＯ レーシング 24 24 15 9

10 加藤 憲一 北見 チームHRD 23 23 8 15

11 又村 哲哉 旭川 TEAMモディファイ UENO 20 20 20

12 郷 洋志 旭川 ＲＣサフォーク G-BP 19 19 8 11

13 玉置 敏文 釧路 たまざわ ＴＯＲＣＯ レーシング 18 18 7 11

14 粟屋 智博 札幌 18 18 9 9

15 戸田 幸廣 釧路 TEAM ZOO Racing 17 17 17

16 加藤 和憲 北見 チームHRD 13 13 13

17 八木橋 光治 青森 RACING TEAM WINNING RUN 11 11 11

18 高橋 祥郎 福島 11 11 11

19 坂上 敏幸 北見 モンベツ ハヤシ レーシング 10 10 10



2000_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

開催日 1月23日 2月6日 2月13日 2月20日 2月27日 3月5日

A-S3 大会 新潟大会 長野大会 南幌大会 士別大会 青森大会 和寒大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 南幌スポーツランド 士別市特設会場 岩木町特設会場 わっさむサーキット

天気 曇り/雪/雨 雪 雪 晴 雪

観客 1500 500 750 3000 750

参加台数 中止 11 13 11 11 12

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント 有効ポイント

1 寺崎 雅史 旭川 Team TARGET 85 74 11 17 17 20 20

2 栗屋 智博 札幌 54 54 17 13 13 11

3 久保田 洋平 長野 稲里レーシングチーム 50 50 20 15 15

4 玉井 峰夫 旭川 TEAM モディファイ UENO 47 47 13 17 17

5 村岡 雅人 青森 TEAM. SHINING. STAR. BP 45 45 15 10 20

6 桜庭 直義 札幌 SWAN BAY BRIDGE RACING TEAM 40 40 15 15 10

7 伊藤 栄治 旭川 チーム タートルズ 33 33 20 13

8 林 光春 帯広 RTハヤシMP 22 22 11 11

9 吉田 正 旭川 13 13 13

10 熊谷 寛樹 旭川 Team TARGET 11 11 11



2000_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

開催日 1月23日 2月6日 2月13日 2月20日 2月27日 3月5日

A-S4 大会 新潟大会 長野大会 南幌大会 士別大会 青森大会 和寒大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 南幌スポーツランド 士別市特設会場 岩木町特設会場 わっさむサーキット

天気 曇り/雪/雨 雪 雪 晴 雪

観客 1,500 500 750 3,000 750

参加台数 中止 7 6 9 6 7

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント 有効ポイント

1 泉沢 克美 札幌 SWAN BAY BRIDGE RACING TEAM 72 72 15 20 17 20

2 中山 敏彦 旭川 TEAM モディファイ UENO 81 66 17 17 15 15 17

3 寺崎 雅史 旭川 Team TARGET 37 37 17 20

4 桜庭 研児 旭川 オホーツクSR 35 35 15 20

5 大野 勇 北見 28 28 13 15

6 玉井 峰夫 旭川 TEAM モディファイ UENO 20 20 20



2000_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

開催日 1月23日 2月6日 2月13日 2月20日 2月27日 3月5日

B-S1 大会 新潟大会 長野大会 南幌大会 士別大会 青森大会 和寒大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 南幌スポーツランド 士別市特設会場 岩木町特設会場 わっさむサーキット

天気 曇り/雪/雨 雪 雪 晴 雪

観客 1,500 500 750 3,000 750

参加台数 中止 37 33 30 42 22

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント 有効ポイント

1 福田 純一 帯広 RTハヤシMP 58 58 17 20 1 20

2 伊賀 和弘 帯広 RTハヤシMP 57 57 20 20 17

3 山道 徳年 青森 57 51 6 11 15 17 8

4 國分 元 福島 ＪＵＣプロRS 47 47 17 13 8 9

5 橋場 久志 岐阜 カワセ･レーシング 46 46 5 15 13 13

6 山本 一也 岩手 TEAM SHINKOH 34 34 15 10 5 4

7 佐々木 靖明 旭川 ＲＣサフォーク G-BP 32 32 17 15

8 赤石 輝寿 青森 チームホワイト･ペアー 青森 24 24 13 11

9 秋田 浩幸 札幌 23 23 4 13 6

10 永倉 信明 青森 RACING TEAM WINNING RUN 21 21 4 8 9

11 野口 登志夫 長野 チームかたつむり 20 20 20

12 下村 大介 札幌 18 18 7 11

13 谷口 竜次 旭川 TEAM モディファイ UENO 16 16 6 10

14 三上 優 青森 15 15 15

15 竹内 敬太 帯広 RTハヤシMP 15 15 10 5

16 山川 健一 帯広 RTハヤシMP 15 15 5 6 4

17 菅野 孝徳 釧路 たまざわ ＴＯＲＣＯ レーシング 13 13 2 11

18 岡本 真人 愛知 ナゴヤ T. D. R, T 11 11 11

19 対馬 秀光 青森 ＴＥＡＭ横綱 10 10 10

20 伊藤 貴志 三重 ナゴヤ T. D. R, T 10 10 10

21 大川 高二 旭川 10 10 3 7

22 大矩 武 新潟 9 9 9

23 岡村 貴幸 北見 9 9 9

24 十河 和幸 旭川 TEAM モディファイ UENO 9 9 9

25 高橋 巧 岩手 8 8 8

26 横井 繁樹 札幌 8 8 8

27 金盛 敬一 旭川 チーム タートルズ 7 7 7

28 五十嵐 篤平 福島 チームLYZY 7 7 7

29 村松 一志 岩手 TEAM Riding Village 7 7 7

30 斉藤 好一 青森 6 6 6

31 漆畑 善文 青森 TEAM CHALLENGER 5 5 5

32 藤原 大輔 旭川 ＲＣサフォーク G-BP 4 4 4

33 加藤 浩揮 青森 TEAM. SHINING. STAR. BP 3 3 3

34 小林 丈泰 長野 3 3 3

35 堀 信二 札幌 3 3 3

36 佐藤 利広 青森 2 2 2

37 大高 隆司 旭川 TEAM モディファイ UENO 2 2 2

38 松野 元 長野 稲里レーシングチーム 2 2 2

39 東井 尚輝 帯広 RTハヤシMP 1 1 1

40 原田 幸一 山形 S.R.T WEST YSP 1 1 1

41 川村 篤志 岩手 TEAM SHINKOH 1 1 1



2000_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

開催日 1月23日 2月6日 2月13日 2月20日 2月27日 3月5日

B-S2 大会 新潟大会 長野大会 南幌大会 士別大会 青森大会 和寒大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 南幌スポーツランド 士別市特設会場 岩木町特設会場 わっさむサーキット

天気 曇り/雪/雨 雪 雪 晴 雪

観客 1,500 500 750 3,000 750

参加台数 中止 38 33 32 44 24

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント 有効ポイント

1 福田 純一 帯広 RTハヤシMP 69 69 20 20 9 20

2 國分 元 福島 JUCプロRS 54 54 20 17 17

3 澤村 芳信 岩手 TEAM Riding Village 50 50 15 13 13 9

4 山道 徳年 青森 49 46 17 9 3 7 13

5 佐野 友介 北見 モロオカレーシングチーム 36 36 11 8 17

6 三上 優 青森 36 36 10 15 11

7 古坂 丈二 青森 TEAM 横綱 33 33 13 20

8 佐々木 靖明 旭川 ＲＣサフォーク G-BP 25 25 8 2 15

9 対馬 秀光 青森 TEAM 横綱 23 23 13 10

10 川村 春二 青森 20 20 15 5

11 村角 幸司 旭川 わっさむスノーモビル 18 18 5 6 7

12 笹森 健彦 青森 チームホワイト･ベアー 青森 17 17 17

13 山川 健一 帯広 RTハヤシMP 17 17 7 10

14 菅野 孝徳 釧路 たまざわ ＴＯＲＣＯ レーシング 16 16 5 11

15 河瀬 英明 岐阜 カワセ･レーシング 15 15 15

16 岡村 貴幸 北見 15 15 4 11

17 大久保 攻 旭川 15 15 9 6

18 和田 明 静岡 13 13 2 1 10

19 磯部 定敏 新潟 TEAM 高見 11 11 11

20 十河 和幸 札幌 TEAM モディファイ UENO 10 10 10

21 伊藤 渉 山形 S.R.T WEST YSP 9 9 9

22 赤石 輝寿 青森 チームホワイト･ベアー 青森 9 9 5 4

23 村松 一志 岩手 TEAM Riding Village 8 8 8

24 加藤 浩揮 青森 TEAM SHINING STAR BP 8 8 8

25 伊藤 貴司 愛知 ナゴヤT.D.R.T 8 8 8

26 竹内 敬太 帯広 ＲＴハヤシMP 7 7 7

27 渡部 正元 福島 ＪＵＣプロRS 7 7 7

28 東井 尚輝 帯広 RTハヤシMP 7 7 3 4

29 大高 隆司 旭川 TEAM モディファイ UENO 6 6 6

30 沼田 伸一 青森 小田切レーシングクラブ 6 6 6

31 宮林 冬樹 山形 S.R.T WEST YSP 6 6 6

32 金盛 敬一 旭川 チーム タートルズ 6 6 1 5

33 安藤 俊勝 北見 チーム パドルウイング 4 4 4

34 鳥谷部 広信 青森 小田切レーシングクラブ 4 4 4

35 佐藤 利広 青森 3 3 3

36 岡本 真人 愛知 ナゴヤT.D.R.T 3 3 3

37 成田 里美 青森 TEAM. SHINNING. STAR. BP 2 2 2

38 戸高 文晴 愛知 ナゴヤT.D.R.T 2 2 2

39 五十嵐 渉 福島 チームLYZY 1 1 1

40 鈴木 惇也 旭川 ＲＣサフォーク G-BP 1 1 1



2000_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

開催日 1月23日 2月6日 2月13日 2月20日 2月27日 3月5日

B-S3 大会 新潟大会 長野大会 南幌大会 士別大会 青森大会 和寒大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 南幌スポーツランド 士別市特設会場 岩木町特設会場 わっさむサーキット

天気 曇り/雪/雨 雪 雪 晴 雪

観客 1,500 500 750 3,000 750

参加台数 中止 17 18 12 26 13

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント 有効ポイント

1 伊賀 和弘 帯広 RTハヤシMP 63 63 20 15 15 13

2 松野 元 長野 稲里レーシングチーム 49 49 9 20 20

3 荒井 良典 札幌 SWAN BAY BRIDGE RACING TEAM 44 44 11 20 13

4 佐藤 英樹 青森 RACING TEAM WINNING RUN 40 40 15 10

5 大川 高二 旭川 38 38 17 4 17

6 阿部 春美 旭川 オホーツクSR 32 32 17 15

7 天野 清一 帯広 ＲＴハヤシMP 30 30 9 11 10

8 原田 幸一 山形 S.R.T WEST YSP 28 28 20 8

9 秋田 浩幸 札幌 24 24 13 11

10 下村 大介 札幌 20 20 7 13

11 新城 純 福島 ＪＵＣプロRS 20 20 10 10

12 笹原 徳行 山形 S.R.T WEST YSP 17 17 17

13 永倉 信明 青森 RACING TEAM WIＮＮＩＮＧ RUN 17 17 17

14 高村 大志 青森 SNOW RUN フジオートレーシング 13 13 13

15 笹森 健彦 青森 チームホワイト･ベアー 青森 11 11 11

16 斉藤 将 青森 RACING TEAM WINNING RUN 11 11

17 泉　実 旭川 10 10 10

18 古坂 丈二 青森 TEAM 横綱 9 9 9

19 立林 和弘 長野 稲里レーシングチーム 8 8 8

20 村角 幸司 旭川 わっさむスノーモビル 8 8 8

21 松木 浩二 青森 TEAM 横綱 7 7 7

22 牧内 直志 青森 TEAM CHALLENGER 6 6 6

23 宇野 賀一 青森 TEAM. SHINING. STAT. BP 5 5 5

24 赤石 輝寿 青森 チームホワイト･ベアー 青森 3 3 3

25 七木田 信也 岩手 TEAM Riding Village 2 2 2

26 沼田 伸一 青森 小田切レーシングクラブ 1 1 1



2000_全日本スノーモビル選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦

開催日 1月23日 2月6日 2月13日 2月20日 2月27日 3月5日

B-S4 大会 新潟大会 長野大会 南幌大会 士別大会 青森大会 和寒大会

会場 グリーンピア津南 スノーモビルランドイン斑尾 南幌スポーツランド 士別市特設会場 岩木町特設会場 わっさむサーキット

天気 曇り/雪/雨 雪 雪 晴 雪

観客 1500 500 750 3000 750

参加台数 中止 8 不成立 5 9 不成立

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント 有効ポイント

1 畠山 芳廣 岩手 TEAM Riding Village 45 45 15 17 13

2 荒井 良典 札幌 SWAN. BAY. BRIDGE. RACING. TEAM 35 35 20 15

3 竹ヶ原 正彦 青森 TEAM CHALLENGER 30 30 13 17

4 畠山 潤 岩手 20 20 20

5 盛 晃靖 青森 20 20 20

6 小川 郁夫 長野 17 17 17


